
 
 

  
 

 

S účinností od 1. listopadu 2015 je v Autonomní provincii 

Trento zavedena provinční pobytová taxa, v souladu s čl. 16 bis 

provinčního zákona č. 8/2002. 

Pobytovou taxu musí uhradit každá osoba ubytovaná 

v ubytovacích zařízeních na území provincie, maximálně po dobu 10 po sobě 

následujících nocí ve stejném ubytovacím zařízení. 

 

VÝŠE POBYTOVÉ TAXY V TOMTO UBYTOVACÍM ZAŘÍZENÍ 

JE______________EUR ZA OSOBU/NOC. 

 

Od pobytové taxy jsou osvobozeny následující kategorie osob: 

 

• nezletilé osoby až do dovršení 14 let; 

• osoby, kterým je poskytována péče ve veřejných zdravotnických zařízeních či 

soukromých akreditovaných zařízeních na území provincie, která jsou ve 

smluvním vztahu se státním zdravotním ústavem; 

• osoby doprovázející pacienty hospitalizované ve veřejných zdravotnických 

zařízeních či soukromých akreditovaných zařízeních na území provincie, která 

jsou ve smluvním vztahu se státním zdravotním ústavem, přičemž bude 

osvobozena vždy pouze jedna osoba doprovázející pacienta; 

• personál jednotek civilní ochrany, personál policie, ozbrojených sil a jednotek 

požární ochrany, pokud je ubytován v ubytovacích zařízeních z pracovních 

důvodů; 

• žadatelé o mezinárodní ochranu, nezletilí cizí státní příslušníci bez doprovodu a 

oběti obchodování s lidmi, kterým bylo poskytnuto dočasné ubytování 

v ubytovacích zařízeních;  

• osoby ubytované v ubytovacích zařízeních na základě opatření přijatých orgány 

veřejné moci v případě krizových situací, přírodních pohrom či jiných 

mimořádných situací. 
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